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ECOLE PRIVEE

Sainte-Marthe

33Ter, rue Gabrielle Josserand - 93500 PANTIN
Tel : 01.48.45.59.15.

Site : saintemarthe.toutemonecole.com

Dossier de Préinscription Nouveaux

Photo
a coller
icl

Année scolaire : 2025 - 2026

O Petite Section

[0 Moyenne Section

Prénom : O Grande Section

O cp
Sexe : O Féminin O Masculin

O CEl

Fratrie au sein de Sainte-Marthe :
Ouid NonO O CE2

O CM1

Ecole Actuelle g ow

Ecole : O ULIS

Commune : O UEMA

Date de Naissance :

Classe demandée

2022

2021

2020

2019

2018

2017

2016

Coordonnées

Adresse :

Code Postal : Commune :

Téléphone portable mere : Téléphone portable pere :



http://saintemarthe.toutemonecole.com/

