

33Ter, rue Gabrielle Josserand – 93500 PANTIN Tel: 01.48.45.59.15.

Site: saintemarthe.toutemonecole.com

Photo à coller ici

Dossier de Préinscription Nouveaux

<u>Année scolaire</u> : **2025 - 2026**

	Classe demandée	
NOM:	☐ Petite Section	2022
	☐ Moyenne Section	2021
Prénom:	☐ Grande Section	2020
Sexe : □ Féminin □ Masculin	□ СР	2019
Sexe. Li Penninii Li Wascumi	□ CE1	2018
Fratrie au sein de Sainte-Marthe : Oui □ Non □	□ CE2	2017
	□ CM1	2016
Ecole Actuelle	□ CM2	2015
Ecole :		
Commune:	□ UEMA	
	Date de Naissance :	
Coordonnées		
Adresse:		
Code Postal : Commune :		
Téléphone portable mère : Téléphone portable père :		